АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
19.09.2015
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 8

О Положении о порядке проведения конкурса
на  замещение должности Руководителя
Исполнительного комитета Алексеевского
муниципального района и условиях Контракта
Заслушав и обсудив проект Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского           муниципального района Республики Татарстан и об условиях Контракта с Руководителем Исполнительного комитета и в соответствии с п. 3 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 26  Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»
Совет Алексеевского муниципального района  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. (Приложение № 1).

2. Утвердить условия Контракта с Руководителем Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее Положение в районной газете «Заря» («Тан») и разместить  на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Алексеевского

муниципального района

              В.К. Козонков